ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày       tháng   6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Chỉ đạo Vận động Hiến máu tình nguyện

tỉnh tại Tờ trình số 221/TTr-BCĐVĐHMTN ngày 31/5/2019 và đề xuất của Giám
đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 346/TTr-SNV ngày 07/6/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 10 gia đình và 20 cá nhân
(có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào tham gia hiến máu tình
nguyện từ 20 lần trở lên.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 tập thể và 03 cá nhân
(có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động hiến máu tình nguyện
từ năm 2017 đến năm 2018.

Điều 2. Mức chi tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 3722/QĐ-UBND
ngày 29/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh; riêng tiền thưởng cho mỗi gia đình là:
1.390.000 đồng (Một triệu ba trăm chín mươi nghìn đồng). Nguồn kinh phí khen
thưởng: Từ nguồn kinh phí được UBND tỉnh giao cho Hội Chữ thập đỏ tỉnh để tổ
chức các hoạt động của Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,
Trưởng ban Ban Chỉ đạo Vận động Hiến máu tình nguyện tỉnh và các tập thể, cá
nhân, gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày     tháng  6  năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Thành tích xuất sắc trong công tác hiến máu tình nguyện:

* Gia đình:

1. Gia đình Ông Phan Công Nhật, Khu phố Định Bình, thị trấn Vĩnh Thạnh,
huyện Vĩnh Thạnh,

2.  Gia đình Ông Phan Thế Phương, Làng Hiệp Hưng, xã Canh Hiệp, huyện
Vân Canh,

3.  Gia đình Ông Phạm Anh Tuấn, Tổ 30, Khu vực 6, phường Trần Hưng
Đạo, thành phố Quy Nhơn,

4.  Gia đình Ông Lê Ngọc Mai, Làng Suối Đá, xã Canh Hiệp, huyện Vân
Canh;

5. Gia đình Ông Võ Thành Trí, Thôn An Cửu, xã Phước Hưng, huyện Tuy
Phước;

6. Gia đình Ông Đặng Thành Phong, Khu phố 5, phường Trần Quang Diệu,
thành phố Quy Nhơn;

7. Gia đình Bà Lê Thị Xanh, Thôn Hưng Nhơn, thị trấn An Lão, huyện An Lão;
8. Gia đình Ông Huỳnh Thanh Liêm, Thôn Nhơn Thuận, xã Tây Vinh, huyện

Tây Sơn;
9. Gia đình Bà Trương Thị Kim Loan, Thôn Kiên Ngãi, xã Bình Thành, huyện

Tây Sơn;
10. Gia đình Ông Lê Thanh Tùng, Thôn Kiên Long, xã Bình Thành, huyện

Tây Sơn.
* Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Thanh Tâm, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Phước Lộc,

huyện Tuy Phước;
2. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Tuy Phước;
3. Ông Nguyễn Thanh Toàn, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã Tam Quan Nam,

huyện Hoài Nhơn;
4. Ông Phạm Hồng Quang, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy Quân sự xã Tây Bình,

huyện Tây Sơn;
5. Ông Bùi Văn Dũng, Điều dưỡng viên, Trạm Y tế xã Tây Thuận, huyện

Tây Sơn;
6. Ông Huỳnh Văn Vân, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Bình Hòa, huyện

Tây Sơn;
7. Ông Lê Trung Đình, Thành viên Câu lạc bộ Máu sống Hữu ích huyện

Hoài Nhơn;
8. Ông Trần Kim Hữu, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Máu sống Hữu ích huyện

Hoài Nhơn;

9. Ông Nguyễn Hữu Tâm, Chủ tịch Hội Nông dân xã Cát Tường, huyện Phù Cát;
10. Ông Đặng Thanh Tràng, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Cát Hiệp, huyện

Phù Cát;
11. Ông Phan Công Nhật, Bí thư, Đoàn TNCS HCM thị trấn Vĩnh Thạnh,

huyện Vĩnh Thạnh;
12. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Khu phố Định Tố, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện

Vĩnh Thạnh;
13. Ông Trần Văn Tài, Phó Chủ tịch Hội đồng Nhân dân xã Nhơn Mỹ, thị xã

An Nhơn,
14. Ông Nguyễn Anh Vũ, Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Nhơn Phong, thị

xã An Nhơn;
15. Ông Lê Huy Nhã, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Nhơn

Phong, thị xã An Nhơn;
16. Ông Trương Tấn Vũ, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Nhơn Phong, thị xã

An Nhơn;
17. Ông Võ Đình Thông, Cán bộ UBND xã Cát Minh, huyện Phù Cát;
18. Ông Trần Văn Toàn, Tổ trưởng Tổ Nội trú, Phòng Công tác Học sinh -

Sinh viên, Trường Cao đẳng Bình Định;
19. Ông Đặng Minh Hòa, Khu phố Gia Chiểu 2, thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện

Hoài Ân;
20. Ông Trương Văn Sô, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

xã Hoài Đức, huyện Hoài Nhơn.
II. Thành tích xuất sắc trong công tác vận động hiến máu tình nguyện:
* Tập thể:
1. Câu lạc bộ 25, Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định;
2. Ban Chỉ đạo vận động HMTN xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn;
3. Ban Chỉ đạo vận động HMTN xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;
4. Hội Chữ thập đỏ xã Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn.
* Cá nhân:
1. Ông Vũ Tuấn Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn;
2. Bà Vũ Thị Vượng, Ủy viên Ban Chủ nhiệm, Câu lạc bộ 25, Hội Chữ thập

đỏ tỉnh Bình Định;
3.  Ông Đặng Ngọc Tiến,  Đội  trưởng,  Đội  Thanh niên  xung kích,  Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Quy Nhơn./.

	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	DANH SÁCH KHEN THƯỞNG